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”Konsten att vara värdinna är att få sina gäster att känna sig 
hemma även om man önskade att de vore det.”

Orson Welles

*Programmeringshjälp för alla ettor!*

Från och med vecka 5 och fram till jul anordnar D-Chip
extra programmeringshjälp för alla ettor som känner att 
de behöver hjälp med programmeringen. Gå in på
http://www.dsek.lth.se/sektionen/dchip eller på kursens 
hemsida och se vilka dagar och tider som gäller. 

Linda Ordförande D-Chip

Studierådsmöte

Onsdagen 28/9 är det studierådsmöte i E:1426. Alla är 
välkomna. Vi kommer bl.a. att prata om utbildningsplanerna 
och att fortsätta med pluggfiket eller andra åtgärder för att 
hjälpa ettorna med matten. 

Kursombud

Är du kursombud? I så fall vill studierådet ha reda på det. 
Skicka in ditt namn och vilken kurs du är kursombud i till 
kursutvarderingsansvarig@dsek.lth.se.
Visste du att studierådet ger dig två baguettebiljetter som 
tack för att du är kursombud? Du får en biljett direkt och en 
när utvärderingen är gjord. Kontakta oss eller kom på ett 
studierådsmöte för att få dina biljetter. 

Hej sektionen!

Efter en mycket trevlig Nollegasque i lördags är nu nollningen 
avslutad. De allra flesta nollorna lyckades bli ettor under 
gasquen, stort grattis till er alla! Det var en mycket stolt 
ordförande som såg nollorna bli ettor i lördags. Ni har varit 
fantastiska under nollningen, mycket bra jobbat! Nu hoppas 
jag att det är många som gillar sin D-sektion och vill vara med 
och engagera sig. Det finns mycket roligt att göra.

Vi ses i iDét! / Malin Gurenius, sektionsordförande

Vad hände på sektionsmötet?

För er som inte var på sektionsmötet kommer här en kort 
resumé av vad som beslutades:

• Valberedningen utökades med två representanter från D05.

• Vi införde posten Trädgårdsmästare som har ansvar för att          
sköta växterna nere i iDét.

• Vi bestämde att ansvar för inköp och försäljning av overaller   
ska ligga under D-shopen, inte under staben.

•Vi gav i uppdrag åt Malin Gurenius att fixa en ny fana till 
sektionen.
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